[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕСЛАВЛЬ-ЗАЛЕССКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.08.2025 № ПОС.03-2054/25

город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации Переславль-Залесского
муниципального округа от 26.05.2025
№ ПОС.03-1300/25 «Об утверждении плана
мероприятий и состава постоянно действующего штаба
по готовности к осенне-зимнему  периоду 2025-2026 годов»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти, Уставом Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области», в связи с кадровыми изменениями,

Администрация Переславль-Залесского муниципального округа постановляет:

1.  Внести в постановление Администрации Переславль-Залесского муниципального округа от 26.05.2025 № ПОС.03-1300/25 «Об утверждении плана мероприятий и состава постоянно действующего штаба по готовности к  осенне-зимнему периоду 2025-2026 годов» следующие изменения:
1.1. В Приложении № 2 «Состав  штаба по подготовке объектов коммунального назначения, инженерной инфраструктуры, объектов социальной сферы Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области к осеннее-зимнему периоду 2025-2026 годов»:
1.1.1. слова «Поляков А.Н. – директор ООО «Городские коммунальные сети» заменить словами «Шеманаев С.В. – директор ООО «Городские коммунальные сети»;
1.1.2. слова «Трошина С.Л. – начальник Пригородного территориального управления Администрации Переславль-Залесского муниципального округа» заменить словами «Титова Е.Н. – ведущий специалист Пригородного территориального управления Администрации Переславль-Залесского муниципального округа»;
1.3. слова «Кузнецов А.В. – исполняющий обязанности начальника Переславского РЭС (по согласованию)» заменить словами «Овечкин М.А.- исполняющий обязанности начальника Переславского РЭС (по согласованию)».
       2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Переславль-Залесский муниципальный округ Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Переславль-Залесского
муниципального округа                                                                           Д.Н. Зяблицкий

image1.wmf